АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Школа № 161»

ПРИКАЗ
№ 4Q2-0

14.09.2021
Об обеспечении информационной безопасности
при проведении ппсольного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году
в соответствии с Порядком проведения BCeP°“;H“ M 0т 27

Олимпиады)

ПРИКАЗЫВАЮ:

■■' =ES^i===T——

НЕ~т=:===я===:
,4 шформшиотую 6».».»» «Р» "Р— ™«™™

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном Г0ДУ- технического
2. Назначить ответственного за тиражирование олимпиадных задан

специалиста Д. А. Голышкова.

2.1.Технический специалисту Д.А. Гольппков осуществить тиражирование зада-

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
О.И.Боброва